
 
Дума Ачитского городского округа 

Седьмой созыв 

 

РЕШЕНИЕ 

 

29 ноября 2023 года № 15/90 

пгт. Ачит 

 

О признании утратившим силу 

Решения Думы Ачитского городского округа от 30.11.2022 № 19/117 

«Об утверждении Положения об организации и проведении приватизации 

муниципального имущества Ачитского городского округа» 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Ачитского городского 

округа в соответствие с нормами действующего законодательства Российской 

Федерации, Дума Ачитского городского округа 

РЕШИЛА: 

1. Признать утратившим силу Решение Думы Ачитского городского округа 

от 30.11.2022 № 19/117 «Об утверждении Положения об организации и проведении 

приватизации муниципального имущества Ачитского городского округа». 

2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Ачитского городского 

округа» и разместить на официальном сайте Думы Ачитского городского округа по 

адресу: http//дума-ачит.рф в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет».  

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию по бюджету и экономической политике 

(С.Н. Рогожников). 

 

 

 

Председатель Думы городского округа                              Глава городского округа 

                                            А.В. Торопов                                               Д.А. Верзаков 


